ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT
GESTÃO 2013 -2011

UNIDOSVENCEBEMOS

Publrcado ná Dátâ ôuprr
ê no Loerl de Gostume

,^Lr, -,cl_úaLq
PORTARIA N" 003/20í4

"Dispõe sobre Exoneração
de servidora
cargo de
Parlamentar"'

que ocupa
Assessor

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT' Senhor

Jovane Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e

regimentais que lhe são conferidas,

Art. ío ' Exonerar a Senhora Alessandra Cristina Ferreira

Gondim, brasileira, .átt"ir", portadora do RG no 1688286 - 5

õõÊA/ti: à cpr no. 820.966.ô01 - 06, do,cargo de Assessora

Éãlament"t da Câmaà Municipal de Nova Nazaré' e voltando a

ô.rp"t o cargo de zeladora na qual é o cargo de concurso'

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

,"uog"áã" as oisposiçãê-s enl contrãrio' em especial a portaria

RESOLVE:

SaladaPresidência,aos20diasdomêsdejaneirode2014'

J rbosa Alves
Presi a Câmara MuniciPal

Nova Nazaré/MT

02012013.

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 . Tel. (66) 3467-1054 I 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www'camaranovanazare.mt,gov.br

Mato Grosso . 22 de Janeiro de 2014 Jomal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Gros§o ANO rX N'1895

JOVÁNE BÁRBOSA ALYES
Presidetrte da Câmara NÍunicipal Nova Nazaré,mt

RAI EL TIIXEILA CITAGAS

ÀDMDilSTRÂITVO EDUCACIONAI. MONITOR

À.Di tt\scRrÇÀo IOME

0l

DEMATS INSCRTÇÔES:

fi. DÂ tllscRrç

0ll
iot \l

N' ITÀ TNSCRIÇ

PEREIRAMACHÁDí)

'io r.\L
N" D^ INSC

CO DE ENFEIIIACEM

iÀut^ PATPJCIA sirvÂ \1CÉNTE

Ni DA rNscRrc ACE\IE ADMINISÍRÁ

\\ESLf,Y S!DNEI DOS S^llTOS

cLlBER RE]S DE FAIJA

aosA HELEN A ALVES DE UMÂ
,! OE FRIITAS BORCES

0

Publicrdo Pori
Evanete Alves Guimalàes

Código Identifi csdor:8302332E

-

---"Di§pôe sobÍe Exoneração de servidora que ocupa

caÍgo de As§essoÍ Patlamentar"'

O PÍeside[te da Câmara Municipal de Nova Nazaré-\tT SeÚot
jovrnc Barbora Alvei no uso de sua§ atIibuiçõe§ legais e

regimeotais que lhe são conferida§,

RESOLVE:

ÀrL 1o - Exonerar a Senhora Alerrrndrr CÍl§tinr Ferreira GordlE'

brasiteira, solteira, poíadora do RC n'. 1688286 - 5 SSPMT' e CPF

o;. tio.úo.oor -'06, do cargo de Àrse$orr Prrl'mertar da

õarÁ U-ltip"t de Nova Naza!é, e voltando a ocupar o cargo de

Z,€tado.a m qual é o caÍgo de concurso'

ArL 2" - Esta PoÍtaria ent'a em úgor oâ data de sua publicação'

Ãog"a.t * dispo§ições em contÍáÍio, ern especial a PoÍtaria no

02012013.

Sata da Presidênciq aos 20 dias do mêr de jarreiÍo d' 201'1'

I TOTAL

Publicado Por:
EvaÍ'ete Alves G'Jimârães

Código tdeodlicador:EiAA3CDA

ti't,^ PROrfs§oR PEDÀCOCIÂ

ll QL.,llP.oz

i!^RL\ ar z^ i-ÊRN A\DES COMES RIBÉIRO

Ifu\ DO NASCIMINTO

it sHÉrLA MÁRI^ OEOLII'EIRA
:-4 DI OLr'"ÉIR-A

ILVÀLUZ
\ ALVES DÊOLIVEIRÂ

EUDISON ÀLVÉS CUI

Soú\ sILv^
O]5: \UBIA LUIz^ DA COST^

016 l'Ja lA\,\ 0ATISTÀ DOS SÁNTôs B^RBosA

lL,D:;\NE ccsr^ slL\',\
r']65i LUCI

N a Í\scRlrcs
oiF.ssoR ' AIOI-oCI^

1VO B,AÂBOS

ww§,.?mm.olg.bÍ

t
SECRf,TÂRIÀ MUI{TCTPÀL DE ADMINIS

PROCESSO §ELETTVO SIMPLTFICTDO ' N" O'ôõúriÉunxran
N" 002/2014 - RELAÇÀo D

TRAÇÀO
,/1014 EDITÀL
E INSCRITOS

A Conissâo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

hüüô;; PisaoAL vrsANDo A coNrRArAÇÃo PoR

iÉü-p-«iosúnltrNADo - ANo 2014, desrpmada p: ,. Po' r.i i'
iíiôi+. -"-

cumprimento aos principios constitrcicnais da

iáiia"aà. a, i.r"t,óalidâde. tla rn"rl:4ac: c c r cfi' :i rrii' e demrris

i;'*i;çõ". " apiicáveis à espécie roma público: toma núbl;co a

,""tuáo à" in.";,o, no Proces:o Seleri''r Si'n.):if'cl:':0 1' a'r,^ lNscx

0l

0

cÀnco: oDoNTóLOCO
NOME

AXIION PEREIRA DEOLryElRÀ

AL\TSSTIÁRLLES BEIBLER PERES

SANDÊRS SOARES C]'NHAO:I

0!

;;-Â rNscrucÃo
LE RÂSSA FRÁNCISCO

FISIOTERAPET]T

-.

DÂ rN_scluçÁo
PIRESIAQUELINE

,ÀSTUENY MOURA IEÂL

AÍf,ÀDE\TECERAL DE

-E\E

soÀRES aoRcEs

sÀLvÉs

-ruçÀo
M]CI'ÉLBINTO DAVID
úoroilsrÂ - sa

0l

ENFERTíEIRON' DÀ INSCf,IÇAO
JOI..IHATHA OLI\€IRÀ0tl

ARDESNIGUESJESSICN

,À.I.iÀ CAROIJNA V

iUANA IoYcE
^MoNM

PÉTERS

ÁCENTE DÉ I,IMP LZ-A

EVÀNILDO PERES BANSÍA

CASTN

ÁCÉNTf, DE CO DT:\T

IRACOÉLHO

UD]NÉL ILSal_

SÂNTOS DE PAI]LA!}\,EIDE

ÃtEC
lÇos

www.diariomunicipal.com.bÍ/aú'nrIil(

I\SCRIÇ
ADOS SANTOS

Art. 3o. A parti! de l" de janeiro de 20t4, o valor da cota do saláÍio-

faoília por filho ou equiparado de qualquer condição, até quatorze

anos de idade ou inválido de qualquer idade é de:

I - R$ 35,00 (trinta e cinco reais) para o segurado com a Íemunemção

m6sal não superior a R$ 682,50 (§eisce[tos e oiteíta e dois reais e

Ginquents centavos).

Il - R$ 24,66 (vhte e quatro reais e sessenta e seis cenhvos) parâ o

scgurado com remunoação men§al superiol a RS 682,50 (seiscentos e

oiienta e dois reais e cinquenta cêntavos) e igual ou inferior a R$

1.025,81 (um mil e vinte e cinco rcais e oiienta e um cmtavos)

Psúgr.fo útrlco. PaÍa os fins deste aÍigo, considera-se remuneÍação

mená do segurado o valor total das especies remuneratórias pol ele

percebidas, ainda que resultante da somÂ da.s remunerações dos cargos

acumuláveis.

ArL 40. Est4 portaria entÍa ern vigcr na data de srl'r púlilação,

revogando-se as disposiçõe§ em conhário.

Sala da prêsidência, ao§ 03 dias do mês de Jaíeiro de 20 I 4

TOVANE BARBOSÁ ALWS
PÍesidente

-ucr^NA

Do NASciMENTo RÀMos

I

I

I

I

I

iRltÁaiuÍtco

;:TSiaJD- Eiii-SiIÍÀ RoDR lcuEs

\jlEtii§iN a co\Ç
^r

\ És ooMrs B ax BosA

ffi

IOLA"IDA L ALÍRÁ DT SOU/A

:Eiii'l:iiõslrin}r._EVÀF\\Jorr[NÊ.ãssANTos

TOI.\I,
N;ta l]\scnlÇÃo

i4

9l